平成 23年 7 月 19日
各 位

不動産投資信託証券発行者名

 東 京 都 港 区 虎 ノ 門 四 丁 目 3 番 1 号

 ユ ナ イ テ ッ ド ・ ア ー バ ン 投 資 法 人

代 表 者 名

 執  行  役  員 田  中  康  裕

（コード番号：8960）

資産運用会社名

 ジ ャ パ ン ・ リ ー ト ・ ア ド バ イ ザ ー ズ 株 式 会 社

代 表 者 名

 代表取締役会長兼社長 阿  部  久  三

問い合わせ先

 ﾁ ｰ ﾌ ･ ﾌ ｨ ﾅ ﾝ ｼ ｬ ﾙ ･ ｵ ﾌ ｨ ｻ ｰ  夏  目  憲  一

  TEL. 03-5402-3189

格付取得に関するお知らせ

ユナイテッド・アーバン投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、信用格付業者の株式会社

日本格付研究所（以下「JCR」といいます。）より、平成 23 年 7 月 19 日付にて、下記のとおり格付を

取得いたしましたので、お知らせいたします。

記

信用格付業者 格付対象 格付 格付の見通し

JCR 長期優先債務 ＡＡ－ 安定的

（ご参考）

長期優先債務格付は、発行体の債務全体を包括的に捉え、その債務履行能力を評価したものです。

JCRの格付の定義等、詳細については、以下のJCRウェブサイトにてご確認ください。

  ・JCRウェブサイト：http://www.jcr.co.jp/

以 上

＊ 本資料の配布先 ： 兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス ： http://www.united-reit.co.jp

http://www.jcr.co.jp/
http://www.united-reit.co.jp/